
 
 

ZARZĄDZENIE NR 28/2023 
WÓJTA GMINY CHĄŚNO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Wójt Gminy Chąśno zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Chąśno 
 
 

Dariusz Reczulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 946



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 789 569,00 1 638 051,00 1 638 051,00 55 026,00 1 583 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00

-24 824,00 -24 824,00 -24 824,00 0,00 -24 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 824,00 24 824,00 24 824,00 0,00 24 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 569,00 1 638 051,00 1 638 051,00 55 026,00 1 583 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00

1 117 518,00 966 000,00 966 000,00 48 000,00 918 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00

-24 824,00 -24 824,00 -24 824,00 0,00 -24 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 694,00 941 176,00 941 176,00 48 000,00 893 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00

672 051,00 672 051,00 672 051,00 7 026,00 665 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 824,00 24 824,00 24 824,00 0,00 24 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 875,00 696 875,00 696 875,00 7 026,00 689 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 277 000,00 252 000,00 35 000,00 217 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 000,00 277 000,00 252 000,00 35 000,00 217 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

371 000,00 221 000,00 196 000,00 35 000,00 161 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 000,00 221 000,00 196 000,00 35 000,00 161 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

22 892 749,21 13 849 093,14 11 830 253,54 5 881 145,50 5 949 108,04 595 524,41 1 317 291,42 6 023,77 0,00 100 000,00 9 043 656,07 9 043 656,07 0,00 0,00

-26 824,00 -26 824,00 -26 824,00 0,00 -26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 824,00 26 824,00 26 824,00 0,00 26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 892 749,21 13 849 093,14 11 830 253,54 5 881 145,50 5 949 108,04 595 524,41 1 317 291,42 6 023,77 0,00 100 000,00 9 043 656,07 9 043 656,07 0,00 0,002 675 656,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 675 656,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

75412

Wydatki bieżące

z tego:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

Z tego:

Plan

400

40002

40095

754

Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

17

151 518,00

0,00

0,00

151 518,00

151 518,00

0,00

0,00

151 518,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

przed zmianą

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenieWytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

po zmianach

Dostarczanie wody
zwiększenie

po zmianach

Załącznik do zarządzenia Nr 28/2023

Wójta Gminy Chąśno

z dnia 31 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 946


	ZARZĄDZENIE NR 28/2023 WÓJTA GMINY CHĄŚNO z dnia 31 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-02-01T12:45:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




